

Årsredovisning
för
Akels Fastigheter AB
559160-5901

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahmad Akel, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för Akels Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Akels Holding AB.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	780	520	480	402
Resultat efter finansiella poster	-269	-144	40	-54
Soliditet (%)	2,8	2,8	1,3	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av hyresökningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 331	285 526	361 857
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285 526	-285 526	0
Årets resultat			-346	-346
Belopp vid årets utgång	50 000	311 857	-346	361 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 857
årets förlust	-346
	311 511
disponeras så att i ny räkning överföres	311 511
	311 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		780 003	520 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		780 003	520 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 030	-93 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 313	-196 958
Summa rörelsekostnader		-336 343	-290 030
Rörelseresultat		443 660	229 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		659	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-713 465	-373 756
Summa finansiella poster		-712 806	-373 756
Resultat efter finansiella poster		-269 146	-143 786
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		268 800	500 000
Summa bokslutsdispositioner		268 800	500 000
Resultat före skatt		-346	356 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-70 688
Årets resultat		-346	285 526

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	12 930 610	13 136 923
Summa materiella anläggningstillgångar		12 930 610	13 136 923
Summa anläggningstillgångar		12 930 610	13 136 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 459	14
Summa kortfristiga fordringar		12 459	14
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 455	6 560
Summa kassa och bank		50 455	6 560
Summa omsättningstillgångar		62 914	6 574
SUMMA TILLGÅNGAR		12 993 524	13 143 497

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 857	26 331
Årets resultat		-346	285 526
Summa fritt eget kapital		311 511	311 857
Summa eget kapital		361 511	361 857
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 653 690	7 970 490
Skulder till koncernföretag		4 180 200	4 359 000
Summa långfristiga skulder		11 833 890	12 329 490
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		316 800	316 800
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		106 305	70 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 018	64 662
Summa kortfristiga skulder		798 123	452 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 993 524	13 143 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50
Markanläggningar	20

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-235 797	0
Övriga räntekostnader	-477 668	-373 756
	-713 465	-373 756

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 281 171	5 717 921
Inköp	0	7 563 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 281 171	13 281 171
Ingående avskrivningar	-381 586	-197 816
Årets avskrivningar	-193 125	-183 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-574 711	-381 586
Utgående redovisat värde	12 706 460	12 899 585

Not 4 Markanläggning

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 750	263 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 750	263 750
Ingående avskrivningar	-26 412	-13 224
Årets avskrivningar	-13 188	-13 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 600	-26 412
Utgående redovisat värde	224 150	237 338

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 386 490	5 404 090
	6 386 490	5 404 090

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	9 014 000	9 014 000
	9 014 000	9 014 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Akels Holding AB, org.nr 559148-9678, säte i Malmö.

Malmö 2025-06-30

Ahmad Akel
Ahmad Akel

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
